平成３０年５月２５日

お 客 さ ま 各 位

気 仙 沼 信 用 金 庫

フリーローン「クイックオーダー」のＷＥＢ受付

一時休止のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、インターネット申込でご利用いただいております、株式会社クレディセゾ

ン保証付フリーローン「クイックオーダー」につきまして、同社システムメンテナ

ンス作業のため、下記のとおり臨時休止させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し

上げます。

記

臨時休止日時

平成３０年５月２９日（火）午後１０時００分〜１１時００分の間の

　　　　　　　　　　　　　約１５分間

※作業状況によっては、上記時間帯を若干前後する場合がございます。

以 上